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.SÜWMaiitr..--• • TOTAÉ 
1000 Acnvo 
liso Activo Corriente 
1110 Efectivo y Equivalente 
1112 Bancos 

1200 Activo no Corriente 
1230 Propiedad, Planta y Equipo No Conrasionado 
1231 Tierras y Terrenos 
1232 Edificios 
1233 Maquinaria y Equipo 
1234 Equipos de Oficina, Hogar y de j^boratorio 
1270 ConstrucxionM 
1271 Construaiones de Bienes de Dominio Privado 
1272 Construcciones de Bienes de I3ominio F>úbi¡co 

2000 PASIVO 
2100 Pasivo Corriente 
2110 Cuentas por Pagar 
2111 Cuentas por Pagar 

3000 PATRIMONIO 
3100 Hacienda Pública 
3140 Resultados 
3141 Resultados Acumulados de Ejercidos Anteriores 
3142 Resultados del Ejereicio 

Total Activo Corriente 

Total Activa no Corriente 
Total ACTIVO 

Total Pasivo Corriente 

Total PASIVO 

Total PATRIMONIO 
TOTAL P/^IVO Y PATWIMONIO 

3,618,430.74 

1,725,000.00 
5,836,575.81 
4,772,562.63 

134,717.23 

236,375.39 
1,093,921,35 

500.00 

12,859,438.27 
4,557,645.38 

3,618,430.74 

3,618,430.74 

12,468,855.67 

1,330,297.24 

13,799,152.91 
17,417,583.65 

500.00 

500.00 
500.00 

17,417,083.65 

17,417,083.65 
17,417,583.65 

FIRMA: 
NOMBRE: GUIDO ORÛ NDO ESPINoáfrS 

ALCALDE MUNICIPAL 

.4. .-mmAgl 

;0MARA YAI^lLETH MORAN 
ADOR MUNICIPAL 

Filtros Aplicados al Reporte Actual 
Fecha final: 30/04/2018 
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